para o financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrentes dos riscos ambientais do trabalho - GILRAT (competências a partir de 07/1997).
O montante lançado, incluindo juros e multa, é de R$ 929.112,26 (novecentos e vinte e nove mil e cento e doze reais e vinte e seis centavos ), abrangendo o período de 01/1997 a 03/1997, 05/1997 a 08/1997, 11/1997 a 03/1999, 05/1999, 07/1999 a 12/1999, 02/2000 a 03/2000, 05/2000 a 07/2000, 09/2000 a 10/2000, 12/2000 a 06/2001, e 09/2001 a 12/2001, consolidado em 15/10/2007.

[...]

trabalho – SAT (competências até 06/1997), e para o financiamento dos benefícios 

concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrentes dos 

riscos ambientais do trabalho - GILRAT (competências a partir de 07/1997). 

O montante lançado, incluindo juros e multa, é de R$ 929.112,26 (novecentos e vinte e 

nove mil e cento e doze reais e vinte e seis centavos ), abrangendo o período de 01/1997 

a 03/1997, 05/1997 a 08/1997, 11/1997 a 03/1999, 05/1999, 07/1999 a 12/1999, 

02/2000 a 03/2000, 05/2000 a 07/2000, 09/2000 a 10/2000, 12/2000 a 06/2001, e 

09/2001 a 12/2001, consolidado em 15/10/2007.